
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  
Số:       /QĐ-UBND Tam Đường, ngày      tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Trưng tập cán bộ, công chức, viên chức phục vụ diễn tập phòng thủ dân sự 

ứng phó bão, lụt và tìm kiếm cứu nạn huyện Tam Đường năm 2025 

(Thuộc Tiểu ban Tổng hợp) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 
 

Căn cứ Quyết định số 364/QĐ-UBND ngày 04/4/2025 của UBND huyện 

Tam Đường về việc thành lập Ban Tổ chức, Cơ quan Ban Tổ chức diễn tập phòng 

thủ dân sự Ứng phó bão, lụt và tìm kiếm cứu nạn huyện Tam Đường năm 2025 có 

xã Bản Bo tham gia; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng BCH Quân sự huyện Tam Đường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trưng tập cán bộ, công chức, viên chức phục vụ diễn tập phòng thủ 

dân sự ứng phó bão, lụt và tìm kiếm cứu nạn huyện Tam Đường năm 2025 (Thuộc 

Tiểu ban Tổng hợp), gồm các ông (bà) có tên sau:  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các cán bộ, công chức, viên chức được trưng tập phải nắm rõ nhiệm 

vụ, yêu cầu đề ra, nêu cao tinh thần trách nhiệm, chủ động, tích cực, phối hợp chặt 

chẽ chuẩn bị và bảo đảm mọi mặt tốt nhất phục vụ cho diễn tập theo Kế hoạch của 

Trưởng Tiểu ban Tổng hợp. 

Tổ trưởng điều hành hoạt động chung của các Tổ phục vụ. Tổ tự giải thể sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 

HĐND-UBND huyện; Chỉ huy trưởng BCH Quân sự huyện; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c); 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- BCH QS huyện; 

- Lưu: BTC.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Sùng Lử Páo 

 


		2025-05-08T09:57:17+0700


		2025-05-08T10:32:51+0700


		2025-05-08T10:32:51+0700


		2025-05-08T10:32:51+0700


		2025-05-08T10:32:51+0700




